
학교법인 청강학원

2015회계연도 법인일반업무회계 결산서

2015년  3월  1일부터

2016년  2월 29일까지
회계기간 :



       (단위 : 천원)

관    별 예산액(A) 결산액(B) 증감(A-B)
결산액
구성비
(%)

관    별 예산액(A) 결산액(B) 증감(A-B)
결산액
구성비
(%)

전입금 및 기부수입 200,000 200,000 12.24 인 건 비 ( 보 수 ) 115,602 121,856 -6,254 7.45 

교 육 외 수 입 519,510 145,740 373,770 8.92 관 리 운 영 비 111,100 92,517 18,583 5.66 

투 자 와 기 타 자 산 500,001 254,427 245,574 15.57 연 구 · 학 생 경 비 - 

고 정 자 산 매 각 - 교 육 외 비 용 3 3 - 

유 동 부 채 입 금 - 전 출 금 200,000 373,375 -173,375 22.84 

고 정 부 채 입 금 - 예 비 비 10,000 10,000 - 

- 투 자 와 기 타 자 산 지 출 500,001 1,186,177 -686,176 72.57 

- 고 정 자 산 매 입 지 출 1,500 1,500 - 

- 유 동 부 채 상 환 - 

- 고 정 부 채 상 환 - 

미사용전기이월자금 692,905 1,034,432 63.28 미 사 용 차 기 이 월 자 금 974,210 -139,326 1,113,536 8.52- 

계 1,912,416 1,634,599 619,344 100.00 계 1,912,416 1,634,599 277,817 100.00 

자  금  계  산  서  총  괄  표
(2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지)

자   금   수   입   현   황 자   금   지   출   현   황



자 금 계 산 서

(수   입)



      (단위 : 원)

관 항 목

200,000,000 200,000,000 0

0 0 0

5214 부속병원전입금 0 0

5215 특별회계전입금 0 0

5217 수익사업전입금 0 0

200,000,000 200,000,000 0

5221 일반기부금 200,000,000 200,000,000 0 ㈜남양 기부금 200,000,000원

5222 지정기부금 0 0 0

5223 연구기부금 0 0

0 0 0

5231 교육과학기술부지원금 0 0

5232 기타국고지원금 0 0

5233 지방자치단체지원금 0 0

519,510,000 145,739,989 △373,770,011

111,200,000 145,739,989 34,539,989

5411 예금이자 111,200,000 145,739,989 34,539,989 채권이자 등 145,739,989원

100,000 0 △100,000

5421 잡수입 100,000 0 △100,000

408,210,000 0 △408,210,000

5431 임대료수입 0 0

5432 배당금수입 117,210,000 0 △117,210,000

산출근거

5420 기타교육외수입

5430 수익재산수입

5200 전입및기부수입

5210 전입금수입

5220 기부금수입

5230 국고보조금수입

5400 교육외수입

5410 예금이자수입

자   금   계   산   서
(2015. 3. 1부터 2015. 2. 29까지)

1. 수    입

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액



      (단위 : 원)

관 항 목
산출근거

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액

5433 임·농수산물수입 0 0 0

5439 기타수익재산수입 291,000,000 △291,000,000

500,001,000 254,427,002 △245,573,998

500,001,000 254,427,002 △245,573,998

1221 투자유가증권매각대 500,000,000 254,427,002 △245,572,998 투자유가증권 교채 매매

1223 출자금회수 1,000 △1,000

1229 기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0

1242 임차보증금회수 0

1249 기타자산수입 0

0 0 0

1252 원금보존연구기금인출 0

1253 원금보존건축기금인출 0

1254 원금보존장학기금인출 0

1255 원금보존퇴직기금인출

1256 원금보존기타기금인출 0

0 0 0

1252 임의연구기금인출 0

1253 임의건축기금인출 0

1254 임의장학기금인출 0

1255 임의퇴직기금인출 0

1256 임의기타기금인출 0

0 0 0

0 0 0

1311 토지매각대 0 0

1260 임의기금인출수입

1300 고정자산매각수입

1310 유형고정자산매각수입

1200 투자와기타자산수입

1220 투자자산수입

1240 기타자산수입

1250 원금보존기금인출수입



      (단위 : 원)

관 항 목
산출근거

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액

1312 건물매각대 0 0

1313 구축물매각대 0 0

1314 기계기구매각대 0 0

1315 집기비품매각대 0 0

1316 차량운반구매각대 0 0 0

1317 도서매각대 0 0

0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0

0 0 0

0 0 0

2211 단기차입금차입 0

0 0 0

0 0 0

2211 장기차입금차입 0

0 0 0

2221 임대보증금수입 0

2229 기타고정부채수입 0 0

1,219,511,000 600,166,991 △619,344,009

692,905,000 1,034,431,907 341,526,907

692,905,000 1,034,431,907

1110 유동자금 672,905,000 1,018,987,714

1120 기타유동자산 20,000,000 15,444,193

0 0

2120 예수금 0 0

2100 기초유동부채

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

합          계

미사용 전기이월자금

1100 기초유동자산

1320 무형고정자산매각수입

2100 유동부채입금

2110 단기차입금



      (단위 : 원)

관 항 목
산출근거

과       목
예 산 액 결 산 액 증감(△)액

2140 기타유동부채 0 0

1,912,416,000 1,634,598,898 △277,817,102자 금 수 입 총 계



 

자 금 계 산 서

(지   출)



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

115,602,000 0 0 115,602,000 121,856,030 △6,254,030

0 0 0 0 0 0

4116 특별강의료 0 0 0

115,602,000 0 0 115,602,000 121,856,030 △6,254,030

4121 직원급여 111,201,000 111,201,000 118,882,000 △7,681,000 임원급여 84,000,000원

직원급여 34,882,000원

합 계 118,882,000원

4122 직원상여금 0 0 0

4123 직원제수당 1,000 1,000 0 1,000

4124 직원법정부담금 2,400,000 2,400,000 2,974,030 △574,030 건강보험법인부담금 2,974,030원

합 계 2,974,030원

4125 임시직인건비 0 0 0

4126 노임 0 0 0

4127 직원퇴직금 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000

111,100,000 0 0 111,100,000 92,517,309 18,582,691

2,000,000 0 0 2,000,000 0 2,000,000

4211 건축물관리비 0 0 0 0

4212 장비관리비 500,000 500,000 0 500,000

4213 조경관리비 0 0 0

4215 시설용역비 0 0 0

4216 보험료 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

4100 보수

4110 교원보수

4120 직원보수

4200 관리운영비

4210 시설관리비

2. 지    출
(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 산출근거



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 산출근거

4217 리스.임차료 0 0 0

4219 기타시설관리비 500,000 500,000 0 500,000

52,600,000 0 0 52,600,000 56,230,362 △3,630,362

4221 여비교통비 6,000,000 6,000,000 0 6,000,000

4222 차량유지비 7,400,000 △2,500,000 4,900,000 2,030,000 2,870,000

4223 소모품비 600,000 600,000 0 600,000

4224 인쇄출판비 0 0 0

4225 난방비 0 0 0

4226 전기수도료 0 0 0

4227 통신비 100,000 △3,000 97,000 76,000 21,000

4228 제세공과금 38,500,000 2,500,000 41,000,000 54,119,962 △13,119,962

4229 지급수수료 0 3,000 3,000 4,400 △1,400

56,500,000 0 0 56,500,000 36,286,947 20,213,053

4231 복리후생비 300,000 300,000 0 300,000

4232 교육훈련비 700,000 700,000 0 700,000

4233 일반용역비 22,000,000 22,000,000 19,150,000 2,850,000

4234 업무추진비 23,000,000 23,000,000 10,836,947 12,163,053 축의금및 조의금 등 500,000원

선물용도서구입비 등 10,336,947원

합 계 10,836,947원

4235 홍보비 0 0 0

4236 회의비 10,000,000 10,000,000 6,300,000 3,700,000

4237 행사비 0 0 0

4238 선교비 0 0 0

4239 기타운영비 500,000 500,000 0 500,000

4230 운영비

4220 일반관리비



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 산출근거

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4321 교외장학금 0 0 0

4322 교내장학금 0 0 0

3,000 0 0 3,000 0 3,000

0 0 0 0 0 0

4411 지급이자 0 0 0

3,000 0 0 3,000 0 3,000

4421 잡손실 3,000 3,000 0 3,000

200,000,000 0 0 200,000,000 373,375,000 △173,375,000

200,000,000 0 0 200,000,000 373,375,000 △173,375,000

4511 경상비전출금 0 0 0 0

4512 법정부담금전출금 200,000,000 200,000,000 373,375,000 △173,375,000

4513 자산전출금 0 0 0 0

4514 부속병원전출금 0 0 0

4515 특별회계전출금 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4541 산학협력단전출금 0 0 0

4542 학교기업전출금 0 0 0

10,000,000 0 0 10,000,000 0 10,000,000

10,000,000 0 0 10,000,000 0 10,000,000

4611 예비비 10,000,000 10,000,000 10,000,000

500,001,000 0 0 500,001,000 1,186,176,829 △686,175,829

0 0 0 0 0 01210 설치학교

4500 전출금

4510 전출금

4540 산학협력단및학교기업전출금

4600 예비비

4610 예비비

1200 투자와기타자산지출

4300 연구·학생경비

4320 학생경비

4400 교육외비용

4410 지급이자

4420 기타교육외비용



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 산출근거

1211 대학(교) 0 0

1212 전문대학 0 0

1213 원격대학 0 0

1214 초·중·고교 0 0

1215 부속병원 0 0

500,000,000 0 0 500,000,000 1,186,176,829 △686,176,829

1221 투자유가증권매입대 500,000,000 0 500,000,000 1,186,176,829 △686,176,829

1222 출자금지출 0 0

1223 부속병원투자지출 0 0

1229 기타투자자산지출 0 0

1,000 0 0 1,000 0 1,000

1241 전신,전화보증금지출 0 0

1242 임차보증금지출 1,000 1,000 1,000

1243 장기대여금지출 0 0

1249 기타자산지출 0 0

0 0 0 0 0 0

1252 원금보전연구기금적립 0 0

1253 원금보전건축기금적립 0

1254 원금보전장학기금적립 0

1255 원금보전퇴직기금적립 0 0

1259 원금보전기타기금적립 0 0

0 0 0 0 0 0

1262 임의연구기금적립 0 0

1263 임의건축기금적립 0

1220 투자자산지출

1240 기타자산지출

1250 원금보전기금적립

1260 임의기금적립



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 산출근거

1264 임의장학기금적립 0

1265 임의퇴직기금적립 0 0

1269 임의기타기금적립 0 0

1,500,000 0 0 1,500,000 0 1,500,000

1,500,000 0 0 1,500,000 0 1,500,000

1311 토지매입비 0 0 0 0

1312 건물매입비 0 0

1313 구축물매입비 0 0

1314 기계기구매입비 0 0

1315 집기비품매입비 500,000 0 500,000 500,000

1316 차량운반구매입비 0 0

1317 도서매입비 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

1319 건설가계정 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0

0 0 0 0

2221 임대보증금환급 0 0

2222 장기미지급금상환 0 0

2229 기타고정부채상환 0 0

1310 유형고정자산지출

2100 유동부채상환

2110 단기차입금상환

2200 고정부채상환

2210 장기차입금상환

2220 기타고정부채상환

1300 고정자산매입지출



관 항 목 예 산 액 예비비사용액 전용증감액(△) 차감액

(단위 : 원)

과       목 예  산  현  액
결  산  액 증감(△)액 산출근거

938,206,000 0 0 938,206,000 1,773,925,168 △835,719,168

974,210,000 974,210,000 △139,326,270 1,113,536,270

974,210,000 39,122,880

1110 유동자금 954,210,000 23,401,126

1120 기타유동자산 20,000,000 15,721,754

0 178,449,150

2120 예수금 0 5,074,150

2140 기타유동부채 173,375,000

1,912,416,000 0 0 1,912,416,000 1,634,598,898 277,817,102

합           계

미사용 차기이월자금

1100 기말유동자산

2100 기말유동부채

자  금  지  출  총  계



 

대  차  대  조  표



1. 자     산
(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

1100 유동자산  39,122,880  1,034,431,907

  1110 유동자금 23,401,126 1,018,987,714

1111 현금 0 0

1112 예금 23,401,126 1,018,987,714

  1120 기타유동자산  15,721,754 15,444,193

1121 단기대여금 0 0

1122 선급금 0 0

1123 미수금 0 509,600

1124 가지급금 0 0

1125 선급법인세 15,721,754 14,934,593

1126 받을어음 0 0

1129 기타유동자산 0 0

1200 투자와기타자산  20,538,930,507 19,844,600,374

  1210 설치학교  10,116,765,404 10,116,765,404

1211 대학(교) 0 0

관, 항 목

당          기과            목 전          기

금          액

 대   차   대   조   표
(당기  2016년  2월 29일  현재)
(전기  2015년  2월 28일  현재)

금          액



(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항
관, 항 목

당          기과            목 전          기

금          액금          액

1212 전문대학 10,116,765,404 10,116,765,404

1213 원격대학 0 0

1214 초·중·고교 0 0

1215 부속병원 0 0

  1220 투자자산  10,421,215,103 9,726,884,970

1221 투자유가증권 10,227,435,814 9,404,663,420

2223 투자유가증권평가충당금 0 128,442,261

1222 출자금 193,779,289 193,779,289

1223 부속병원투자 0 0

 1229 기타투자자산 0 0

  1240 기타자산 950,000 950,000

1241 전신전화보증금 950,000 950,000

1242 임차보증금 0 0

1243 장기대여금 0 0

1249 기타자산 0 0

  1250 원금보전기금 0 0

1252 원금보전연구기금 0 0

1253 원금보전건축기금 0 0

1254 원금보전장학기금 0 0



(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항
관, 항 목

당          기과            목 전          기

금          액금          액

1255 원금보전퇴직기금 0 0

1256 원금보전기타기금 0 0

  1260 임의기금 0 0

1262 임의연구기금 0 0

1263 임의건축기금 0 0

1264 임의장학기금 0 0

1265 임의퇴직기금 0 0

1266 임의기타기금 0 0

(2225 임의기금평가충당금)

1300 고정자산  4,065,312,068 4,055,355,405

  1310 유형고정자산  4,065,312,068 4,055,355,405

1311 토지 4,035,268,728 4,035,268,728

1312 건물 0 0

(2312 건물감가상각누계액) 0 0 0 0

1313 구축물 0 0

(2313 구축물감가상각누계액) 0 0 0 0

1314 기계기구 0 0

(2314 기계기구감가상각누계액) 0 0 0 0

1315 집기비품 20,000,000 0



(단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항
관, 항 목

당          기과            목 전          기

금          액금          액

(2315 집기비품감가상각누계액) 0 20,000,000 0 0

1316 차량운반구 50,216,688 50,216,688

(2316 차량운반구감가상각누계액) (40,173,348) 10,043,340 (30,130,011) 20,086,677

1317 도서 0 925,760

(2317 도서감가상각누계액) 0 0 (925,760) 0

1319 건설가계정 0 0

  1320 무형고정자산 0 0

1321 무형고정자산 0 0

24,643,365,455 24,643,365,455 24,934,387,686 24,934,387,686자    산    총    계



  (단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항

2100 유동부채 178,449,150 0

  2110 단기차입금  0 0

2111 단기차입금 0 0

  2120 예수금  5,074,150 0

2121 일반예수금 0 0

2122 제세예수금 5,074,150 0

2123 특별회계예수금 0 0

2129 기타예수금 0 0

  2140 기타유동부채  173,375,000 0

 2141 미지급금 173,375,000 0

2142 가수금 0 0

2143 지급어음 0 0

2149 기타유동부채 0 0

2200 고정부채  456,539,989 139,534,932

  2210 장기차입금 0 0

관, 항 목

전          기

금          액

2. 부채와 기본금

과            목 당          기

금          액



  (단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항
관, 항 목

전          기

금          액

과            목 당          기

금          액

2211 장기차입금 0 0

2212 차관 0 0

  2220 기타고정부채  456,539,989 139,534,932

 2221 임대보증금 0 0

 2222 장기미지급금 310,800,000 0

2226 고유목적사업준비금 145,739,989 139,534,932

2229 기타고정부채 0 0

3100 기본금  24,008,376,316 23,441,944,028

  3110 출연기본금  17,949,021,767 17,949,021,767

3111 설립자기본금 17,949,021,767 17,949,021,767

3113 기타기본금 0 0

  3150 원금보전적립금  0 0

3152 원금보전연구적립금 0 0

3153 원금보전건축적립금 0 0

3154 원금보전장학적립금 0 0



  (단위 :원)

목 관, 항 목 관, 항
관, 항 목

전          기

금          액

과            목 당          기

금          액

3155 원금보전퇴직적립금 0 0

3156 원금보전기타적립금 0 0

  3160 임의적립금  0 0

3161 재평가적립금 0 0

3162 임의연구적립금 0 0

3163 임의건축적립금 0 0

3164 임의장학적립금 0 0

3165 임의퇴직적립금 0 0

3166 임의기타적립금

  3170 기본금조정  609,262,030 1,352,908,726

3171 투자유가증권평가손익 609,262,030 0 1,352,908,726 0

3172 기금평가손익 0 0

3173 비등록금회계 0 0

  3130 운영차액  5,450,092,519 5,492,922,261

3131 전기이월운영차액 5,492,922,261 5,005,485,540

3133 당기운영차액 △42,829,742 487,436,721

24,643,365,455 24,643,365,455 24,934,387,686 24,934,387,686부  채  와  기  본  금  총  계 



운 영 계 산 서



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

200,000,000 700,000,000

0 0

5214 부속병원전입금 0 0

5215 특별회계전입금 0 0

5217 수익사업전입금 0 0

  5220 기부금수입 200,000,000 700,000,000

5221 일반기부금 200,000,000 700,000,000

5222 지정기부금 0 0

5223 연구기부금 0 0

5224 현물기부금 0 0

금          액

과            목

목

  5210 전입금수입

당          기

운   영   계   산   서
(당기 2014년 3월 1일부터 2015년 2월 28일까지)

(전기 2013년 3월 1일부터 2014년 2월 28일까지)

전          기

  1. 운 영 수 익

금          액
관, 항

5200 전입금 및 기부수입



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

금          액

과            목

목

당          기 전          기

금          액
관, 항

  5230 국고보조금수입 0 0

5231 교육과학기술부지원금 0 0

5232 기타국고지원금 0 0

5233 지방자치단체지원금 0 0

500,701,923 353,750,747

145,739,989 139,534,932

5411 예금이자 145,739,989 139,534,932

354,961,934 214,215,815

5421 잡수입 0 137,600

5422 외화환산이익 0 0

5423 외환차익 0 718,647

5424 투자유가증권처분이익 215,427,002 84,433,039

5425 투자유가증권평가충당금환입 0 0

5426 고정자산처분이익 0 0

5427 투자유가증권평가이익 0 0

  5410 예금이자수입

  5420 기타교육외수입

5400 교육외수입



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

금          액

과            목

목

당          기 전          기

금          액
관, 항

5428 고유목적사업전입금 139,534,932 128,926,529

0 0

5431 임대료수입 0 0

5432 배당금수입 0 0

5433 임·농·수산물수입 0 0

5439 기타수익재산수입 0 0

700,701,923 700,701,923 1,053,750,747 1,053,750,747

  5430 수익재산수입

운  영  수  입  총  계



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

4100 보수 121,856,030 112,978,400

  4110 교원보수 0 0

4116 특별강의료 0 0

  4120 직원보수 121,856,030 112,978,400

4121 직원급여 118,882,000 109,965,000

4122 직원상여금 0 0

4123 직원제수당 0 0

4124 직원법정부담금 2,974,030 3,013,400

4125 임시직인건비 0 0

4126 노임 0 0

4127 직원퇴직금 0 0

4200 관리운영비 102,560,646 93,538,198

  4210 시설관리비 0 0

4211 건축물관리비 0 0

4212 장비관리비 0 0

4213 조경관리비 0 0

4215 시설용역비 0 0

  2. 운 영 비 용

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

4216 보험료 0 0

4217 리스임차료 0 0

4219 기타시설관리비 0 0

  4220 일반관리비 56,230,362 47,665,624

4221 여비교통비 0 0

4222 차량유지비 2,030,000 2,335,500

4223 소모품비 0 0

4224 인쇄출판비 0 0

4225 난방비 0 0

4226 전기수도료 0 0

4227 통신비 76,000 57,000

4228 제세공과금 54,119,962 38,004,980

4229 지급수수료 4,400 7,268,144

  4230 운영비 36,286,947 35,644,085

4231 복리후생비 0 0

4232 교육훈련비 0 0

4233 일반용역비 19,150,000 19,150,000

4234 업무추진비 10,836,947 11,994,085



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

4235 홍보비 0 0

4236 회의비 6,300,000 4,500,000

4237 행사비 0 0

4238 선교비 0 0

4239 기타운영비 0 0

  4250 감가상각비 10,043,337 10,228,489

4251 유형고정자산감가상각비 10,043,337 10,228,489

4252 무형고정자산감가상각비 0 0

4300 연구·학생경비 0 0

  4320 학생경비 0 0

4321 교외장학금 0 0

4322 교내장학금 0 0

4400 교육외비용 145,739,989 151,159,938

  4410 지급이자 0 0

4411 지급이자 0 0

  4420 기타교육외비용 145,739,989 151,159,938

4421 잡손실 0 0

4422 외화환산손실 0 0



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

4423 외환차손 0 0

4424 투자유가증권처분손실 0 11,625,006

4425 투자유가증권평가손실 0 0

4426 고정자산처분손실 0 0

4428 고유목적사업준비금전입액 145,739,989 139,534,932

4500 전출금 373,375,000 208,637,490

  4510 전출금 373,375,000 208,637,490

4511 경상비전출금 0 0

4512 법정부담금전출금 373,375,000 208,637,490

4513 자산전출금 0 0

4514 부속병원전출금 0 0

4515 특별회계전출금 0 0

  4540 산학협력단및학교기업전출금 0 0

4541 산학협력단전출금 0 0

4542 학교기업전출금 0 0

743,531,665 743,531,665 566,314,026 566,314,026

3100 기 본 금 대 체 액 3111 설립자기본금대체액

3113 기 타 기 본 금 대 체 액

운   영   비   용   합   계



(단위 : 원)

목 관, 항 목 관, 항

과            목

관, 항 목

전         기

금          액

당         기

금          액

3120 제 적 립 금 대 체 액

계 0 0

0 0

△42,829,742 △42,829,742 487,436,721 487,436,721

700,701,923 700,701,923 1,053,750,747 1,053,750,747비    용    총    계  

3133 당기운영차액

3132 운영차액대체



 

부   속   명   세   서



자금의종류 구  분 용  도 예치기관 예금종류 예 치 금 액 비  고

유 동 자 금 현    금 운 영 자 금

예    금 운 영 자 금 외환은행(232-13-02824-3) 보통예금 19,688,293

외환은행(630-006437-688 기업자유예금 3,712,500

외환은핸(650-004724-164) 외화보통예금 333

채권

23,401,126

원금보전기금 예 금 연 구 기 금

건 축 기 금

기 타 기 금

0

임의기금 예 금 연 구 기 금

건 축 기 금

기 타 기 금

0

23,401,126합                         계

예      금      계

현  금 · 예  금  명  세  서
(2016년 02월 29일 현재)

예      금      계

예      금      계



기관명 : (단위 : 원)

구    분 수       량 금       액 비       고

만          원 -                    

오    천    원 -                    

천          원 -                    

오    백    원 -                    

백          원 -                    

오    십    원 -                    

십          원 -                    

일          원 -                    

자 기 앞 수 표 -                    

기          타 -                    

-                    

 

-                    

현금출납부잔액( 2012년 2월 29일 현재)

과                부               족

지       폐

주      화

기      타

계

출납담당(직명)  담 당  (성명)     김 산  (인)

(2016년 02월 29일 현재)

현   금   실   사   표

종             류

보 유 현 금

확 인 자(직명)  이사장  (성명)   정희경 (인)

책 임 자(직명)  팀 장  (성명)           (인)



구입일 번호 매수 상거래 차입용 담보제공등 매수소계 번호 매수 번호 매수

합 계

(2016년 2월 29일 현재)

미사용매수
비 고

수  표  수  불  명  세  서

거래은행
구  매  매  수 발  행  매  수 폐 기 매 수



(단위 : 원)

구       분 내    용 금             액 비     고

- 합                계

선  급  금  명  세  서
(2016년 2월 29일 현재)



(단위 / 원)

구  분
부  서

(거래처)
내         용 금    액 비   고

- 합                      계

(2016년 2월 29일 현재)

미   수   금   명   세   서



구   분 수 령 부 서 내   용 지  급  일 금   액 비   고

합계

가  지  급  금  명  세  서

(2016년 2월 29일 현재)

(단위 / 원)



(단위 : 원)

연월일 내  용 징수의무자 과세표준(수입이자) 선급법인세(원천납부액) 비고

2015.03.24 수시 RP이자 수입 삼성증권 38,244 5,880

2015.03.29 688 계좌 정기이자 수입 외환은행 925

2015.04.24 수시 RP이자 수입 삼성증권 53,061 8,160

2015.04.24 수시 RP이자 수입 삼성증권 3,534

2015.04.27 수시 RP 이자 수입 삼성증권 9,705,472 1,494,630

2015.05.27 수시RP이자 수입(세전) 삼성증권 68,327 10,510

2015.06.24 수시 RP 계좌 이자수입 삼성증권 81,076 12,480

2015.06.28 운영비 계좌 상반기 결산이자 수입 외환은행 246,913 38,010

2015.06.28 688 계좌 정기이자 수입(6월) 외환은행 927

2015.07.20 외화채권 이자수입 삼성증권 54,964,770 3,383,970

2015.07.24 수시 RP계좌 이자수입 삼성증권 92,697 14,260

2015.08.13 외환은행 펀드계좌 배당금 수입 외환은행 3,047,022 469,241

2015.09.07 채권형 펀드 이자수입 삼성증권 17,636,980 1,874,790

2015.09.27 688 계좌 정기이자 수입(9월) 외환은행 924

2015.12.27 688 계좌 정기이자 수입(12월) 외환은행 924

2015.12.27 운영비 계좌 하반기 이자수입 외환은행 46,627 7,180

2016.02.11 외화채권 이자수입 삼성증권 59,751,566 8,402,620

선 급 법 인 세 명 세 서
(2016년 2월 29일 현재)



연월일 내  용 징수의무자 과세표준(수입이자) 선급법인세(원천납부액) 비고

145,739,989 15,721,731 합                      계



수 령 일 발행인(기관) 지 급 은 행 어 음 번 호 만 기 일 금   액

합   계

받  을  어  음  명  세  서

(2016년 2월 29일 현재)

(단위 / 원)



(단위 / 원)

증 가 액 감 소 액
대학(교) 10,116,765,404 10,116,765,404

전문대학 0

원격대학 0
초·중·고교 0

10,116,765,404 0 0 10,116,765,404

출자금 193,779,289 193,779,289

기타투자자산 0

193,779,289 0 0 193,779,289

전신전화보증금 전화설비 보증금 950,000 950,000

임 차 보 증 금 0

기  타  자  산 0

950,000 0 0 950,000

연 구 기 금 0

건 축 기 금 0

장 학 기 금 0

퇴 직 기 금 0

기 타 기 금 0

0 0 0 0

연 구 기 금 0

건 축 기 금 0

장 학 기 금 0

퇴 직 기 금 0

기 타 기 금

0 0 0 0

10,311,494,693 0 0 10,311,494,693합            계

기 타 자 산  계

원 금 보 전 기 금 계

기타자산

임의기금

임 의 기 금 계

기 말 잔 액 비   고

투 자 와 기 타 자 산 명 세 서
(2016년 2월 29일 현재)

구      분 내       용 전기이월액

  투  자  자  산  계  

원금보전기금

투자자산

설치학교

설  치  학  교  계

당 기 증 감 액



(단위 / 원)

구   분 종  목 보유목적(취득사유) 1주의금액 주수 취득가액 시가 시가차액 비고

유니베라 분할및무상증자 10,000 7,737 60,000,000 77,370,000 17,370,000

남양 출연 10,000 3,984 0 39,840,000 39,840,000

펀드 9종 매입 3,392,676,569 2,674,316,006 -718,360,563

채권 매입 3,324,544,330 3,314,190,491 -10,353,839

한화외 7종 매입 2,530,152,885 4,121,719,317 1,591,566,432

계 9,307,373,784 10,227,435,814 920,062,030

종  목 액면가액 취득가액 시가 시가차액 비고

9,307,373,784 10,227,435,814 920,062,030

투 자 유 가 증 권 명세 서

합                 계

(2016년 2월 29일 현재)

주    식

공 사 채



적립금 종류 증권종류 투자원금 평가액 평가차액 비    고

원금보전적립금 0 0 0

건축적립금 채무증권
지분증권
수익증권

소계 0 0 0
장학적립금 채무증권

지분증권
수익증권

소계 0 0 0
기타적립금 채무증권

지분증권
수익증권

소계 0 0 0

임의보전적립금 0 0 0

건축적립금 채무증권

지분증권 0

수익증권

소계 0 0 0

장학적립금 채무증권

지분증권

수익증권

소계 0 0 0

기타적립금 채무증권

지분증권

적 립 기 금 의  유 가 증 권 투 자 명 세 서
(2016년 2월 29일 현재)

(단위 / 원)



적립금 종류 증권종류 투자원금 평가액 평가차액 비    고

(단위 / 원)

수익증권

소계 0 0 0

합     계 0 0 0



(단위 : 원)

용   도

(교육,수익) 증 가 액(A) 감 소 액(B) 계(A-B)

토    지 수익 929,745,418 3,105,523,310 3,105,523,310 4,035,268,728

유 건    물 0 0

형 구 축 물 0 0

고 기계기구 0 0

정 집기비품 0 0

자 차량운반구 50,216,688 0 50,216,688

산 도    서 0 0 0

건설가계정 0 0

979,962,106 3,105,523,310 0 3,105,523,310 4,085,485,416원

무형

고정

자산

979,962,106 3,105,523,310 0 3,105,523,310 4,085,485,416

소    계

합      계

소    계

고  정  자  산  명  세  서
(2016년 2월 29일 현재)

기 말 잔 액 비   고계 정 과 목
당 기 증 감 액

전 기 이 월 액



과 목 기초잔액 당기증가액 당기감소액 기말잔액 감가상각누계액 미상각잔액 비고

건물 0 0

구축물 0 0

기계기구 0 0

집기비품 0 - 0 0 0

차량운반구 50,216,688 - 50,216,688 30,130,014 20,086,674

도서 0 - 0 0 0

합   계 50,216,688 0 0 50,216,688 30,130,014 20,086,674

유 형 고 정 자 산 명 세 서

(2016년 2월 29일 현재)

(단위 : 원)



과 목 기초잔액 당기증가액 당기감소액 기말잔액 상각누계액 미상각잔액

지적재산권 - - 

합   계 0 0 0 0 0 0

무 형 고 정 자 산 명 세 서

(2016년 2월 29일 현재)

(단위 : 원)



연월일 금  액 증가액 감소액

0 0 0 0 0총    계

(2016년 2월 29일 현재)

허가근거 비고전기이월액
지급
이자
율

기말잔액
당기증감액

상환기한

단 기 (장 기) 차 입 금 명 세 서

(단 위 : 원)

차입처
차입내역 상환

회계



구    분 내               용 금      액 비   고

2015 제셰에수금 원천징수 예수금 5,074,150

5,074,150 

예  수  금  명  세  서

(2016년 2월 29일 현재)

(단 위 : 원)

합                계



구    분 내               용 금      액 비   고

- 합                계

미  지  급  금  명  세  서

(2016년 2월 29일 현재)

(단 위 : 원)



구   분 내      용 수령일 금   액 비   고

합   계 - 

가    수    금    명    세    서

(2016년 2월 29일 현재)

(단 위 : 원)



(단위 / 원)

거래은행 발행일 발행처 내용 어음번호 매수 금액 만기일 비고

합                 계

지  급  어  음  명  세  서
(2016년 2월 29일 현재)



(단위 / 원)

구입일 번호 매수 상거래 차입용 담보제공등 매수소계 번호 매수 번호 매수

합 계

어  음  수  불  명  세  서

거래은행
구  매  매  수 발  행  매  수 폐 기 매 수

(2016년 2월 29일 현재)

미사용매수
비 고



구  분 내  용

승인일자

도입외화

이자율 환  율

상환기간 원  화

비  고

차 관 (외화장기차입금) 명 세 서

(2016년 2월 29일 현재)

(단 위 : 원)

허가근거

차입(차관)내용

구  분 장부가액

합              계

외  화

평가액 평가차액



순수증가 대체증가 순수감소 대체감소

설립자기본금 17,949,021,767 17,949,021,767

법       인

기타 기본금 0

소    계 17,949,021,767 0 0 0 0 17,949,021,767

연구기금적립금 0

건축기금적립금 0

장학기금적립금 0

퇴직기금적립금 0

기타기금적립금 0

소    계 0 0 0 0 0 0

재평가적립금 0

연구기금적립금 0

건축기금적립금 0

장학기금적립금 0

퇴직기금적립금 0

기타기금적립금 0

소    계 0 0 0 0 0 0

소    계 4,296,189,861 0 0 0 0 5,004,740,102

22,245,211,628 0 0 0 0 22,953,761,869

0

4,296,189,861

합        계

0 708,550,241

당 기 감 소
기말잔액

출연기본금

운영차액

전기이월운영차액

임의적립금

4,180,826,518

당기운영차액 115,363,343

(2016년 2월 29일 현재)

기  본  금  명  세  서

(단위 : 원)

비고구         분 전기이월
당 기 증 가



(단위 : 원)

금액 적립재원 금액 사용내역

0 0 0 0

0

0

0

0

0

대학발전기금

0 0 0 0

0

기부금, 등록금(감가상각비적립) 토지매입, 건물증축 0

기부금 장학금 0

0

0

학교발전기금

0 0 0 0적립금합계

(2016년 2월 29일 현재)

적 립 금 의  적 립·사 용 명 세 서

구    분 전기이월액
당 기 증 가 액 당 기 감 소 액

기말잔액

건축적립금

장학적립금

퇴직적립금

기타적립금

기타적립금

원금보전적립금

임의적립금

연구적립금

연구적립금

건축적립금

장학적립금

퇴직적립금



구분 금   액 세부내역 비   고

39,632,480

유동자금 23,401,126 현금·예금

기타유동자산 16,231,354 선급법인세 등

178,958,750

예수금 5,583,750 제세예수금 등

선수금 선수금 등

기타유동부채 173,375,000 미지급금 등

(139,326,270)

0

(139,326,270)

(139,326,270)

0

(139,326,270)

미사용차기이월자금 내역 및 사용계획명세서
(2016년 2월 29일 현재)

(단위 : 원)

유동자산(A)

유동부채(B)

내역

미사용차기이월자금(A-B)

미사용차기이월자금

내역 및 사용계획 합계

소  계

기타이월

소  계

내역 및 사용계획

사고이월

소  계

명시이월



계정과목 종   류 내 용 (또는 계산근거) 금   액 비   고

- 

전   입   금   명   세   서

(2016년 2월 29일 현재)

(단위 : 원)

합                 계



관 항 목

0 0합          계

비   고

예 비 비 사 용 액 명 세 서

(2016년 2월 29일 현재)

(단위 : 원)

예비비사용과목

내   용 예비비사용결정액 예비비지출액



기초감가상각누계액(A) 당기감가상각누계액감소(B) 감가상각액(C) 감가상각누계액(A-B+C))

유 건    물 0 0

형 구 축 물 0 0

고 기계기구 0 0

정 집기비품 0 0

자 차량운반구 50,216,688 20,086,674 0 10,043,337 30,130,011 20,086,677

산 도    서 0 0 0 0 0 0

50,216,688 20,086,674 0 10,043,337 30,130,011 20,086,677

무형 지적재산권 0 0

고정

자산

0 0 0 0 0 0

50,216,688 20,086,674 0 10,043,337 30,130,011 20,086,677

고 정 자 산 감 가 상 각 비 명 세 서
(2016년 2월 29일 현재)

기말미상각잔액 비   고계 정 과 목 취득원가
감 가 상 각

(단위 : 원)

소    계

합      계

소    계



합 계 잔 액 시 산 표



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

〈24,683,538,803〉 〈27,023,931,409〉 〈 자 산 〉 〈2,380,565,954〉 〈40,173,348〉

（39,122,880） （1,902,711,869） 1100 ( 유 동 자 산 ) （1,863,588,989）

0 1111 현 금

23,401,126 1,869,771,185 1112 예 금 1,846,370,059

0 1121 단 기 대 여 금

0 1,774,760 1122 선 급 금 1,774,760

0 509,600 1123 미 수 금 509,600

0 1124 가 지 급 금

15,721,754 30,656,324 1125 선 급 법 인 세 14,934,570

0 1126 받 을 어 음

0 0 1129 기 타 유 동 자 산 0

（20,538,930,507） （21,015,734,124） 1200 ( 투 자 와 기 타 자 산 ) （476,803,617）

0 1211 대 학 ( 교 )

10,116,765,404 10,116,765,404 1212 전 문 대 학

0 1213 원 격 대 학

0 1214 초 · 중 · 고 교

10,227,435,814 10,704,239,431 1221 투 자 유 가 증 권 476,803,617

관  (항)  목 대           변차            변

합 계 잔 액 시 산 표(일반업무회계)
(2015. 3. 1부터 2016. 2. 29까지)



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

193,779,289 193,779,289 1222 출 자 금

0 1223 부 속 병 원 투 자

0 1229 기 타 투 자 자 산

950,000 950,000 1241 전 신 전 화 보 증 금

0 1242 임 차 보 증 금

0 1243 장 기 대 여 금

0 1249 기 타 자 산

0 1252 원 금 보 전 연 구 기 금

0 1253 원 금 보 전 건 축 기 금

0 1254 원 금 보 전 장 학 기 금

0 1255 원 금 보 전 퇴 직 기 금

0 1256 원 금 보 전 기 타 기 금

2224 원금보전기 금평가충 당금 0

0 1262 임 의 연 구 기 금

0 1263 임 의 건 축 기 금

0 1264 임 의 장 학 기 금

0 1265 임 의 퇴 직 기 금

0 1266 임 의 기 타 기 금

2225 임 의 기 금 평 가 충 당 금 0

（4,105,485,416） （4,105,485,416） 1300 ( 고 정 자 산 ) （40,173,348） （40,173,348）

4,035,268,728 4,035,268,728 1311 토 지



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

0 1312 건 물

2312 건 물 감 가 상 각 누 계 액 0

0 1313 구 축 물

2313 구 축 물 감 가 상 각 누 계 액 0

0 1314 기 계 기 구

2314 기계기구감 가상각누 계액 0

20,000,000 20,000,000 1315 집 기 비 품 0

2315 집기비품감 가상각누 계액 0

50,216,688 50,216,688 1316 차 량 운 반 구 0

2316 차량운반구감가상각누계액 40,173,348 40,173,348

0 0 1317 도 서 0

2317 도 서 감 가 상 각 누 계 액 0 0

0 1319 건 설 가 계 정

0 1321 무 형 고 정 자 산

〈149,190,022〉 〈 부 채 〉 〈784,179,161〉 〈634,989,139〉

（9,655,090） 2100 ( 유 동 부 채 ) （188,104,240） （178,449,150）

2111 단 기 차 입 금 0

3,401,080 2121 일 반 예 수 금 3,401,080 0

6,254,010 2122 제 세 예 수 금 11,328,160 5,074,150



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

2123 특 별 회 계 예 수 금 0

0 2129 기 타 예 수 금 0 0

0 2141 미 지 급 금 173,375,000 0

2142 가 수 금 0

2143 지 급 어 음 0

2149 기 타 유 동 부 채 0

（139,534,932） 2200 ( 고 정 부 채 ) （596,074,921） （456,539,989）

2211 장 기 차 입 금 0

2212 차 관 0

2221 임 대 보 증 금 0

2222 장 기 미 지 급 금 310,800,000 310,800,000

2223 투자유가증 권평가충 당금

139,534,932 2226 고 유 목 적 사 업 준 비 금 285,274,921 145,739,989

2229 기 타 고 정 부 채 0

〈0〉 〈432,846,696〉 〈 기 본 금 〉 〈24,484,052,754〉 〈24,051,206,058〉

（0） （432,846,696） 3100 ( 기 본 금 ) （24,484,052,754） （24,051,206,058）

3111 설 립 자 기 본 금 17,949,021,767 17,949,021,767

0 3113 기 타 기 본 금 0 0

3152 원 금 보 전 연 구 적 립 금 0



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

3153 원 금 보 전 건 축 적 립 금 0

3154 원 금 보 전 장 학 적 립 금 0

3155 원 금 보 전 퇴 직 적 립 금 0

3156 원 금 보 전 기 타 적 립 금 0

3161 재 평 가 적 립 금 0

3162 임 의 연 구 적 립 금 0

3163 임 의 건 축 적 립 금 0

3164 임 의 장 학 적 립 금 0

3165 임 의 퇴 직 적 립 금 0

3166 임 의 기 타 적 립 금 0

432,846,696 3171 투 자 유 가 증 권 평 가 손 익 1,042,108,726 609,262,030

3131 전 기 이 월 운 영 차 액 5,492,922,261 5,492,922,261

24,683,538,803 27,605,968,127 27,648,797,869 24,726,368,545

〈0〉 〈 수 입 〉 〈700,701,923〉 〈700,701,923〉

（0） 5200 (전입금 및 기부수입) （200,000,000） （200,000,000）

5214 부 속 병 원 전 입 금 0

5215 특 별 회 계 전 입 금 0

소       계



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

5217 수 익 사 업 전 입 금 0

5221 일 반 기 부 금 200,000,000 200,000,000

5222 지 정 기 부 금 0

5223 연 구 기 부 금 0

5224 현 물 기 부 금 0 0

5231 교 육 과 학 기 술 부 지 원 금 0

5232 기 타 국 고 지 원 금 0

5233 지 방 자 치 단 체 지 원 금 0

（0） 5400 ( 교 육 외 수 입 ) （500,701,923） （500,701,923）

5411 예 금 이 자 145,739,989 145,739,989

5421 잡 수 입 0 0

5422 외 화 환 산 이 익 0 0

5423 외 환 차 익 0 0

5424 투 자 유 가 증 권 처 분 이 익 215,427,002 215,427,002

5425 투자유가증권평가충당금환입 0 0

5426 고 정 자 산 처 분 이 익 0

5427 투 자 유 가 증 권 평 가 이 익 0 0

5428 고 유 목 적 사 업 전 입 금 139,534,932 139,534,932



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

5431 임 대 료 수 입 0

5432 배 당 금 수 입 0 0

5433 임 · 농 · 수 산 물 수 입 0

5439 기 타 수 익 재 산 수 입 0

〈743,531,665〉 〈743,531,665〉 〈 지 출 〉 〈0〉

（121,856,030） （121,856,030） 4100 ( 보 수 ) （0）

0 4116 특 별 강 의 료

118,882,000 118,882,000 4121 직 원 급 여

0 4122 직 원 상 여 금

0 4123 직 원 제 수 당

2,974,030 2,974,030 4124 직 원 법 정 부 담 금

0 4125 임 시 직 인 건 비

0 4126 노 임

0 4127 직 원 퇴 직 금

（102,560,646） （102,560,646） 4200 ( 관 리 운 영 비 ) （0）

0 4211 건 축 물 관 리 비

0 4212 장 비 관 리 비

0 4213 조 경 관 리 비



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

0 4215 시 설 용 역 비

0 0 4216 보 험 료

0 4217 리 스 · 임 차 료

0 4219 기 타 시 설 관 리 비

0 0 4221 여 비 교 통 비

2,030,000 2,030,000 4222 차 량 유 지 비

0 0 4223 소 모 품 비

0 4224 인 쇄 출 판 비

0 4225 난 방 비

0 4226 전 기 · 수 도 료

76,000 76,000 4227 통 신 비

54,119,962 54,119,962 4228 제 세 공 과 금

4,400 4,400 4229 지 급 수 수 료

0 4231 복 리 후 생 비

0 4232 교 육 훈 련 비

19,150,000 19,150,000 4233 일 반 용 역 비

10,836,947 10,836,947 4234 업 무 추 진 비

0 4235 홍 보 비



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

6,300,000 6,300,000 4236 회 의 비

0 4237 행 사 비

0 4238 선 교 비

0 0 4239 기 타 운 영 비

10,043,337 10,043,337 4250 유형고정자 산감가상 각비

0 4251 무형고정자 산감가상 각비

（0） （0） 4300 ( 연 구 · 학 생 경 비 ) （0）

0 4321 교 외 장 학 금

0 4322 교 내 장 학 금

（145,739,989） （145,739,989） 4400 ( 교 육 외 비 용 ) （0）

0 4411 지 급 이 자

0 4421 잡 손 실

0 4422 외 화 환 산 손 실

0 4423 외 환 차 손

0 0 4424 투 자 유 가 증 권 처 분 손 실

0 0 4425 투 자 유 가 증 권 평 가 손 실

0 0 4426 고 정 자 산 처 분 손 실

145,739,989 145,739,989 4428 고 유 목 적 사 업 준 비 금전 입액



학교법인 청강학원 (단위 : 원)

잔     액 합     계 코드 과      목 합     계 잔     액

관  (항)  목 대           변차            변

373,375,000 （373,375,000） 4500 ( 전 출 금 ) （0）

0 4511 경 상 비 전 출 금

373,375,000 373,375,000 4512 법 정 부 담 금 전 출 금

0 4513 자 산 전 출 금

0 4514 부 속 병 원 전 출 금

0 4515 특 별 회 계 전 출 금

0 4541 산 학 협 력 단 전 출 금

0 4542 학 교 기 업 전 출 금

〈0〉 〈0〉 〈 기 본 금 대 체 액 〉 〈0〉 〈0〉

0 3120 제 적 립 금 대 체 액 0

3132 운 영 차 액 대 체 0 0

743,531,665 743,531,665 700,701,923 700,701,923

25,427,070,468 28,349,499,792 28,349,499,792 25,427,070,468합      계

소      계


